
turismo locazioni brevi 

Sconto Soci Cral 15% sulle tariffe standard  

      https://www.casadodo.it/ 
 

           Costi extra   

Tassa soggiorno 3 € al giorno a persona, fino al 28/2/2025, tranne minori 

di 14 anni   

Tassa soggiorno 5 € al giorno a persona, dal 1/3/2025, tranne minori di 14 

anni Pulizia finale 25 €   
 

Check – in dalle ore 12:00 alle ore 18:00   

è consentito il Late Check-in pagando un supplemento 

extra dopo le 18.00 e fino alle 21:00 di € 10,00   
dalle 21.00 alle 22.00 € 20,00   
dalle 22,00 alle 24,00 € 40,00  

 

Listino prezzi 2025 Casa Dodo  

Dal 1 gennaio al 14 luglio   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dal 15 luglio al 14 settembre   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Listino Promo fino al 28 febbraio  

 

 

 

 

 

 

          
 

Tariffa standard Tariffa Cral 

€ 80,00 2 pp € 68,00 2 pp 

€ 90,00 3 pp € 77,00 3 pp 

€ 100,00 4 pp € 85,00 4 pp 

Tariffa standard Tariffa Cral 

€ 90,00 2 pp € 77,00 2 pp 

€ 100,00 3 pp € 85,00 3 pp 

€ 110,00 4 pp € 95,00 4 pp 

€ 60,00   2 pp   

€ 70,00   3 pp   

€ 80,00   4 pp   

https://www.casadodo.it/

